disposició addicional  segona de la Llei  9/2017, de 8 de novembre,  de contractes  del sector 
públic. 

DISPOSO:

PRIMER. Adjudicar a l’empresa Quality Mera S.L.U. amb NIF  B55613715, la realització de 
l’acció denominada 22-01 “Pla de Comunicació Digitar Ribera d’Ebre VIVA” per un import de 
10.455,00 euros (deu mil quatre-cents cinquanta-cinc euros) més 2.195,55 euros d’IVA (dos 
mil cent noranta-cinc euros amb cinquanta-cinc cèntims corresponents al 21% d’IVA), amb 
un total de 12.650,55 € IVA inclòs (dotze mil sis-cents cinquanta euros amb cinquanta-cinc 
cèntims), amb càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  2025/433.22700,  d’acord amb la  proposta 
efectuada i valorada per les tècniques responsables en base als criteris fixats al Plec de clàusules 
reguladores i que s’han ponderat en funció dels barems previstos a la mateixa.